
 
Uchwała nr V/029/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 21 lutego 2007 

 
w sprawie: obwodów głosowania 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.– Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, Dz. U. z 2005r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127) w związku z Zarządzeniem Nr 4/2007 Wojewody 
Lubuskiego z dnia 9 stycznia 2007r. w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Głosowanie w wyborach uzupełniających w dniu 25 marca 2007 zostanie przeprowadzone w stałych 
obwodach głosowania wchodzących w skład okręgu wyborczego nr 2 
 
 

NR 
OBWODU 

 
GRANICE OBWODU 

 
SIEDZIBA OBWODOWEJ 
KOMISJI WYBORCZEJ 

 
 
 

3 

 
Miasto Drezdenko, ulice: Boczna, Grunwaldzka, 
Kościelna, Kościuszki, Krakowska, Łąkowa, 
Nowogrodzka, Ogrodowa, Plac Kościelny, Pomorska, 
Reymonta, Stary Rynek, Szkolna, Warszawska, Wiejska, 
Zielona 

 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w 
Drezdenku, ul. Szkolna 11 

 
 

4 

 
Miasto Drezdenko, ulice: aleja Piastów, Chełm 
Drezdenecki, Chrobrego, Cicha, Kasztelańska, Kolejowa, 
Lwowska, Marszałkowska, Moniuszki, Pierwszej Brygady, 
Plac Wileński, Plac Wolności, Poniatowskiego, 
Słowackiego, Strażacka, 29-Stycznia, Towarowa, 
Zamkowa, Zaułek, Żeromskiego 
 

 
Gimnazjum Nr 1                w 
Drezdenku ul. Plac Wolności 8 

 
 
 

5 

 
Miasto Drezdenko, ulice: Długa, Dworcowa, Krótka, 
Łączna, 1-go Maja, Niepodległości, Osiedla Leśnego, 
Piaskowa, Plac Sportowy, Podgórna, Polna, Portowa, 
Rzemieślnicza, Strzelecka 
Sołectwa: Górzyska, Klesno, Kosin, Lubiewo, Modropole, 
, Stare Bielice, Zagórze 

 
Zespół Szkół im. Henryka 
Sienkiewicza w Drezdenku, ul. 
Portowa 1 
 
Lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 
 


